
UCHWAŁA NR XXIX/246/26 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lublinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153)[1]  Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odcinkowi drogi publicznej położonej w miejscowości Lublinów, gm. Mszczonów, nadaje się 
następującą nazwę ulicy: Krótka. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] Zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2025r. poz. 1436 

Id: 57416092-15BB-4019-B30A-FB65FD4CA48E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały  nr  XXIX/246/26

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 25 lutego 2026 r.

Id: 57416092-15BB-4019-B30A-FB65FD4CA48E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/246/26 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




